
                     Uchwała Nr VII / 53 / 2007

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 24 kwietnia 2007

zmieniająca uchwałę Nr XLII / 240 / 2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 

2006r w sprawie regulaminu przyznawania i  przekazywania stypendiów w roku szkolnym 

2006/2007  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych 

umożliwiających uzyskanie świadectwa maturalnego/dojrzałości, finansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa, zmienionej uchwałą 

nr XLV / 258 / 2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 października 2006r.

Na podstawie art. 12 pkt 10 lit. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (Dz. u. Z 2001r Nr 142, poza 1592 z późn.zm) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala 

co następuje:

§1.W uchwale Nr XLII / 240 / 2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2006r 

w sprawie regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w roku szkolnym 2006/2007  

na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających 

uzyskanie  świadectwa  maturalnego/dojrzałości,  finansowanych  ze  środków  Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa, zmienionej uchwałą nr XLV / 258 / 2006 

Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 października 2006r.,

wprowadza sie następujące zmiany:

1) §3 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„§3.2.  Wypłaty  i  rozliczenia  stypendiów  dokonuje  Szkoła,  do  której  uczęszcza  uczeń  objęty 

programem stypendialnym, zwana dalej „Szkołą” lub Starostwo Powiatowe w Chodzieży.”

2) §8 otrzymuje brzmienie:

„§8.  Obsługę  programu  stypendialnego  prowadzi  Szkoła,  do  której  uczęszcza  stypendysta  

lub Starostwo Powiatowe w Chodzieży.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY

                                                                                                                      RADY POWIATU

                                                                                                                     Waldemar Straczycki


